
 

 

UCHWAŁA NR 317/XLV/2017 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1870 ze zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 198 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Ostrołęki na 2017 r. o kwotę 254.100 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Ostrołęki na 2017 r. o kwotę 254.100 zł, 

3. Dokonuje się przesunięć w budżecie miasta planu: 

- dochodów między paragrafami o kwotę  831.150,85 zł,  

- wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami o kwotę 1.063.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 7 „Limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2017 roku” do uchwały 

Nr 268/XXXVII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej na 2017 rok, zastępuje się załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 8 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finansów 

publicznych na 2017 rok”, do uchwały Nr 268/XXXVII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2017 rok, zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 268/XXXVII/2016 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r. (zm. uchwała Nr 279/XXXVIII/2017 Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 stycznia 2017 r., zarządzenie Nr 20/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 stycznia 2017 r., 

uchwała Nr 281/XXXIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 9 lutego 2017 r., zarządzenie Nr 41/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 lutego 2017 r., uchwała Nr 311/XLII/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

30 marca 2017 r., zarządzenie Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 marca 2017 r.) wynosi: 

1) dochody 333.358.339,85 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 293.892.088,85 zł, 

- dochody majątkowe – 39.466.251,00 zł, 

2) wydatki – 362.194.696,45 zł, z tego: 

- wydatki bieżące – 284.432.655,45 zł, 

- wydatki majątkowe – 77.762.041,00 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 8224



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Prezydent Miasta niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki: 

Jerzy Grabowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8224



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8224



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8224



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8224


		2017-09-26T13:35:20+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




